
HG MXPD-243MD Φύλλο δεδομένων

Μονάδα ινών HGTECH 1.25G 1310nm 40km SMF SFP

MXPD-243MD

Γενικές πληροφορίες

Κατασκευαστής: HG Genuine (HGTECH)

MPN: MXPD-243MD

Τύπος πομποδέκτη: 1000 BASE_LX_SFP

Τύπος συνδετήρα: LC

Μήκος κύματος (nm): 1310

Απόσταση μεταφοράς (m): 40000 (9um)

Ψηφιακή διαγνωστική παρακολούθηση: Ναι

Διαγνωστικές πληροφορίες

Θερμοκρασία (°C): 31,75

Υψηλό κατώφλι θερμοκρασίας (°C): 80,00

Χαμηλό κατώφλι θερμοκρασίας (°C): -10,00

Τάση (V): 3,26

High Threshold Volt (V): 3,60

Volt Low Threshold (V): 3,00

Ρεύμα πόλωσης (mA): 16,37

Bias High Threshold (V): 85,00

Χαμηλό κατώφλι μεροληψίας (V): 0,00



RX Power (dBM): -37,37

Υψηλό κατώφλι ισχύος RX (dBM): -2,99

Χαμηλό κατώφλι ισχύος RX (dBM): -23,00

Ισχύς TX (dBM): -2,19

Υψηλό κατώφλι ισχύος TX (dBM): 0,08

Χαμηλό κατώφλι ισχύος TX (dBM): -5,19

Συμβατότητα

Εφαρμόστε στην πλακέτα κύριου ελέγχου Huawei MA5600T MA5800 GPON OLT και upstream,

συνήθως SCUN, MCUD, MCUD1, GICF, MPLA, MPLB, MPSC

Εφαρμόστε τον διακόπτη κέντρου δεδομένων της σειράς Huawei SX700, SX300 της

πανεπιστημιούπολης της σειράς CE 

Εφαρμογή στην πλακέτα EOS της σειράς Huawei OSN3500, EGS2, EGT2, EGS4. Πλακέτα

επεξεργασίας πακέτων, PEG

Εφαρμογή στη σειρά Huawei OSN8800 Tributary πλακέτα πλευράς πελάτη, TOG, TOM, πλακέτα

Tranponder, LQG, LOG, LQM, LOM
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